[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2011

№ 205-п

Об отмене постановления от 12.10.2010 № 267-п

«О порядке организации ярмарок и продаже на них

товаров»

1. Руководствуясь требованиями Федерального Закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Закона Кемеровской области от 28.01.2010 № 12-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности»:

2. Отменить постановление Администрации города Белово от 12.10.2010 № 267-п «О порядке организации ярмарок и продаже на них товаров».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Н.В.Щеколдину.

И.О. Главы города

И.А. Гусаров